Российская Федерация
Ростовская область
Сальский район
Администрация Ивановского сельского поселения

  Постановление

«04» декабря 2012г.                                                                             № 12

О внесении изменений в постановление Администрации
Ивановского сельского поселения № 2 от 08.11.2012г.

 В связи с изменением лимитов бюджетных обязательств и принятием бюджета по Муниципальному образованию «Ивановское сельское поселение Сальского  района» на 2013 год

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В приложении 2 к постановлению Администрации Ивановского сельского поселения №2 от 08.11.2012г.  «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы"Противодействие экстремизму и профилактика терроризма на территории Ивановского  сельского поселения на период 2012 – 2014г." в п.2, п.3, п.4, п.5 в графе «Источники финансирования» указать следующее: «Финансирование не требуется»; в п.6 в графе «Источники финансирования» указать: «1тыс.руб. из средств местного бюджета».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ивановского
сельского поселения                                            О.В.Безниско

Копия верна
Специалист                                                                         В.Ю.Безниско